PORTARIA N.º 185/2009

“DESIGNA COMISSÃO PARA CONFERÊNCIA DE

MATERIAIS RELACIONADOS NO SETOR DE

ALMOXARIFADO DA MUNICIPALIDADE”.

 ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas DESIGNA Comissão composta pelos seguintes servidores, para a
Conferência de Materiais relacionados  no Almoxarifado da Municipalidade:

- Enéias Olandir da Ros – Agente Administrativo, representante da Secretaria
Municipal da Fazenda;

- Jose Ângelo Rodrigues da Silva – Operário, representante da Secretaria Municipal
de Obras, Viação e Trânsito;

- Márcio Beistorf – Operário Especializado, representante da Secretaria Municipal de
Obras, Viação e Trânsito;

- Noemi Cristina Arenhart – Agente Administrativo, representante da Secretaria
Municipal de Saúde e Assistência Social;

Fica estabelecido o prazo de 30 dias para o término dos trabalhos com a emissão do
relatório final por parte da Comissão.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 09 de novembro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                Alfredo Höring
 Secretário Municipal de Administração